
Ankara'da Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahra-
mankazanda bulunan tesislerine, 
dün 15.26'da bir saldırı düzenlendi.
1'i kadın ve 1'i erkek terörist, 
elindeki uzun namlulu silahlarla 
TUSAŞ'ta çalışan 4 kişiyi ve taksi 
şöfürünü şehit ettiler.
Bölgeye sevk edilen Özel Harekat 
polisleri, 2 teröristi etkisiz hale ge-
tirirken, TUSAŞ tekrardan güven-
likli hale getirildi.
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VALİ NACİ AKTAŞ’IN 29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle, bir yazılı mesaj yayın-
ladı.Vali Naci Aktaş yayınladığı mesajında; “Bugün Millî Mücadelemizin Büyük Zaferle taçlan-
masının ardından Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, “Türk milletinin tabiat ve şiarına 
en uygun idare, Cumhuriyet idaresidir.” diyerek ilan etmiş olduğu Cumhuriyetimizin 101. yıl 
dönümünü kutluyoruz.

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM 
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

MÜNASEBETİYLE BİR MESAJ YAYIMLADI
Başkan Yalım mesajında;
"Cumhuriyet bize ulus olma, dünya milletlerinin onurlu bir üyesi olma bi-
lincini kazandırmıştır. Milletimiz, Cumhuriyetle birlikte ulusal bir devlette 
yaşama özgürlüğüne sahip olmuş ve devletin onurlu, özgürce düşünebi-
len eşit haklara sahip yurttaşları haline gelmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğünü savunmak, Atatürk ilke ve 
inkılâplarını koruyup, kollamak iç ve dış tehditlere karşı duyarlılığı sağla-
makla oluşacaktır.

UŞAK'LI VEKİLLERDEN 
TERÖRE LANET MESAJLARI

VALİ NACİ AKTAŞ, KYK YURTLARINDAKİ 
KALAN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Uşak Merkez Erkek Öğrenci Yurdu ve Mehmet 
Hacım Erkek Öğrenci Yurdu’nu ziyaret ederek öğrencilere moral verdi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı bu iki yurtta kalan öğrencilerle bir 
araya gelen Vali Aktaş, ilk olarak Merkez Erkek Öğrenci Yurdu’nda akşam 
yemeğini gençlerle paylaştı, ardından öğrencilerin isteklerini ve önerilerini 
dinlemek üzere sohbet etti.

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİNE “ATAYA MEKTUP” YARIŞMASI

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, “Ataya Mektup” adlı bir yarışma düzenleye-
neceğini duyurdu.

SEZER ATEŞ’TEN BAHÇELİ’YE TAM 
DESTEK: “YERİNDE BİR HAMLE”
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UŞAK'LI VEKİLLERDEN 
TERÖRE LANET MESAJLARI

Ankara'da Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii AŞ'nin 
(TUSAŞ) Kahramankazanda 
bulunan tesislerine, dün 
15.26'da bir saldırı düzen-
lendi.
1'i kadın ve 1'i erkek terö-
rist, elindeki uzun namlulu 
silahlarla TUSAŞ'ta çalışan 
4 kişiyi ve taksi şöfürünü 
şehit ettiler.
Bölgeye sevk edilen Özel 
Harekat polisleri, 2 terö-
risti etkisiz hale getirirken, 
TUSAŞ tekrardan güvenlikli 
hale getirildi.
Meydana gelen terör saldı-
rısından sonra ise Uşak'lı 
siyasilerden de teröre lanet 
ve kınama mesajları geldi.
Ak Parti Uşak Milletvekili 
İsmail Güneş, yayınladığı 

mesajında; “Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş.’nin 
(TUSAŞ) Kahramankazan 
tesislerine yönelik düzenle-
nen terör saldırısını şiddetle 
lanetliyorum. Terör saldırı-
sında şehit ve yaralılarımızın 
olduğunu teessürle öğren-
dim. Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil 
şifa diliyorum. Aziz milleti-
mizin başı sağ olsun” ifadele-
rini kullandı.
Ak Parti Uşak Milletvekili 
Fahrettin Tuğrul, mesajında; 
"Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii AŞ. (TUSAŞ) Ankara 
Kahramankazan tesislerine 
yönelik gerçekleşen terör 
saldırısını lanetliyorum. Şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet; 
yaralılarımıza acil şifalar 

diliyorum.Aziz Milletimizin 
başı sağolsun." ifadelerini 
kullandı.
CHP Uşak Milletvekili Ali 
Karaobası ise, yayınladığı 
mesajında; "Ankara’da Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii 
AŞ. (TUSAŞ) tesislerine yö-
nelik gerçekleşen hain terör 

saldırısını lanetliyorum. Ha-
yatını kaybeden kahraman-
larımıza Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabır ve baş sağlığı; 
yaralılarımıza da acil şifalar 
diliyorum. Terörü nereden 
gelirse gelsin lanetliyorum. 
Ülkemizin başı sağ olsun”de-
di. / Arif Karakuvat

VALİ NACİ AKTAŞ’IN 29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle, bir 
yazılı mesaj yayınladı.

Vali Naci Aktaş yayınladığı mesajında; 
“Bugün Millî Mücadelemizin Büyük 
Zaferle taçlanmasının ardından Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, “Türk 
milletinin tabiat ve şiarına en uygun idare, 
Cumhuriyet idaresidir.” diyerek ilan etmiş 
olduğu Cumhuriyetimizin 101. yıl dönü-
münü kutluyoruz.
İnsanlık tarihi, bir milletin sarsılmaz ortak 
iradesiyle kendi kaderini kendi eliyle ve 
kanıyla yazdığına nadir şahit olmuştur. 
Bu anlamda Cumhuriyet; milletimizin ta-
rih sahnesinde yeniden dirilişinin adıdır, 
İstiklal Mücadelemizin bize bıraktığı en 
önemli miraslardan biridir.
Bizler, tarih sahnesine yeni çıkmış bir 
millet değiliz. 2200 yıllık devlet geleneği 
olan, zamanında İslam’la şereflenmiş, son 
yüzyılda Cumhuriyet ile taçlanmış Türk 
Hakanlığının temsilcileriyiz. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan 
bugüne, bölünmez vatan toprakları üze-
rinde, ay yıldızlı al bayrağımızın gölge-
sinde, tek millet olarak yaşama uğrunda 
her şeyini feda edebilme anlayışına sahip 
olduk; bundan sonra da hep birlikte bu 
ruhu benliğimizde hissetmeye ve yaşat-
maya devem edeceğiz. 
Türkiye Cumhuriyeti, kadim tarihi bi-
rikimi ve köklü devlet tecrübesi ile tüm 
sorunların üstesinden gelebilecek güce, 
imkâna ve kararlılığa sahiptir. Bu nokta-
da bize düşen en önemli görev; Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ülkesi ve milletiyle 
bölünmez bütünlüğünü korumak, sa-
vunmak, geleceğe doğru emin ve güçlü 
adımlarla ilerlemek, Cumhuriyetin temel 
değerlerini gelecek kuşaklara teslim 
etmektir.
Bugün 101. Yaşını kutladığımız Cumhuri-
yetimiz, her geçen gün yükselmektedir ve 
yükselmeye devam edecektir. Son yıllarda 
her alanda kazanılan başarılar, Cumhuri-
yet’in “Türkiye Yüzyılı” hedefleriyle daha 

aydınlık yarınlara ulaşacağını göstermek-
tedir. 
Şanlı tarihimiz boyunca her dem yeniden 
doğuşlara ve yürüyüşlere imza atmış olan 
ecdadımıza, Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun kah-
raman silah arkadaşlarına ve kahraman 

gazilerimize sonsuz minnet ve şükran 
duygularımı sunarken milletimizin ve 
hemşehrilerimizin 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı tebrik ediyor, nice bayramlara 
coşkuyla ve beraberlik içinde kavuşmayı 
diliyorum.” İfadelerini kullandı. / Arif 
Karakuvat

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM 29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMI MÜNASEBETİYLE BİR MESAJ YAYIMLADI

Başkan Yalım mesa-
jında;
"Cumhuriyet bize ulus 
olma, dünya milletle-
rinin onurlu bir üyesi 
olma bilincini kazan-
dırmıştır. Milletimiz, 
Cumhuriyetle birlikte 

ulusal bir devlette 
yaşama özgürlüğüne 
sahip olmuş ve dev-
letin onurlu, özgürce 
düşünebilen eşit hak-
lara sahip yurttaşları 
haline gelmiştir. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 

ülkesi ve milletiyle 
bölünmez bütünlüğü-
nü savunmak, Atatürk 
ilke ve inkılâplarını 
koruyup, kollamak iç 
ve dış tehditlere karşı 
duyarlılığı sağlamakla 
oluşacaktır.
Bu duygu ve düşün-
celerle;
Başta Kurtuluş Sava-
şımızın Başkomutanı, 
Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm 
silah arkadaşlarını, 

şehitlerimizi, gazile-
rimizi, bu topraklara 
terini emeğini akıtmış, 
ömrünü vakfetmiş 
tüm büyüklerimizi 
rahmetle anıyor, her 
birine şükranlarımı-
zı sunuyoruz. Onlar 
bize Cumhuriyet'i, bu 
vatanı ve bayrağımızı 
emanet etti. Bize düşen 
de bu emanete sahip 
çıkıp, Cumhuriyet'i 
ilelebet yaşatmaktır. 
Vatanımızı böldür-
meden, bu topraklar 
üzerinde ilelebet Türk bayrağımızı dalgalan-

dıracağız. Yarınımız 
bugünden daha güzel 
olsun" dedi. / Arif 

Karakuvat
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VALİ NACİ AKTAŞ, KYK YURTLARINDAKİ 
KALAN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Uşak Merkez 
Erkek Öğrenci Yurdu ve Mehmet Hacım 
Erkek Öğrenci Yurdu’nu ziyaret ederek 
öğrencilere moral verdi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı bu iki 
yurtta kalan öğrencilerle bir araya ge-

len Vali Aktaş, ilk olarak Merkez Erkek 
Öğrenci Yurdu’nda akşam yemeğini 
gençlerle paylaştı, ardından öğrencilerin 
isteklerini ve önerilerini dinlemek üzere 
sohbet etti.
Akşam saatlerinde Mehmet Hacım Erkek 

Öğrenci Yurdu’na geçen Vali Aktaş, bu-
rada da gençlerin sorularını yanıtlayarak 
eğitime dair tavsiyelerde bulundu.
Öğrencilerin kendilerini en iyi şekilde 
geliştirmeleri için her türlü desteğin ve-
rileceğini belirten Aktaş, tüm öğrencilere 

başarılı bir eğitim hayatı temennisinde 
bulundu.
Vali Dr. Naci Aktaş’ın ziyaretine, Vali 
Yardımcısı Önder Can ile Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir de eşlik 
etti. / Nihal Yavuz

KÖRÜKÇÜ AİLESİ’NDEN ANLAMLI BAĞIŞ: 
“YÖRÜK BEŞİĞİ” MÜZEYE BAĞIŞLANDI

Uşak’ın önde gelen ailelerinden Körükçü 
ailesinin merhum bireylerinden, manifa-
turacı ve sanayici Necati Körükçü'nün, 
Türkmen Yörük kültürüne ait bebek beşi-
ği, oğlu Osman Körükçü tarafından Uşak 
Kent Tarihi Müzesi’ne bağışlandı.
Osman Körükçü, yıllardır ailelerinin ko-
ruduğu bu tarihi eseri, Uşak Kent Tarihi 
Müzesi sorumlusuna, arkeolog ve yazar 
Cengiz Doğan’a teslim etti.
Osman Körükçü, yaptığı açıklamada 
babasının hatırasını yaşatmak ve Uşak’ın 
kültürel dokusuna katkı sunmak amacıyla 
bu beşiği bağışladığını ifade etti. “Babam, 
bu beşiği büyük bir özenle saklardı. Onun 
anısını Uşak’ın kültürel mirasına kazan-
dırmak benim için büyük bir gurur kay-
nağı. Bu eserin gelecek nesillere ulaşarak 
sergilenmesini ve kentimize katkı sağla-
masını umuyorum” ifadelerini kullandı.
Uzmanlar, beşiğin tam yapım tarihini 
bilmemekle birlikte, Türkmen Yörük 
kültürünü temsil eden nadir bir eser ol-
duğunu belirtiyor. El işçiliği ve geleneksel 
motiflerle süslenmiş olan bu beşik, dikkat 
çekici özelliklere sahip.
Kültürel Mirasın Önemi
Uşak Kent Tarihi Müzesi yetkilileri, Os-
man Körükçü’nün bu bağışının büyük bir 
anlam taşıdığını vurgulayarak, Körükçü 
ailesine teşekkürlerini sundular.

Müze yetkilileri, sergilenecek olan bu 
beşiğin, şehrin geçmişine ışık tutacağını 
ve ziyaretçilerin ilgisini çekecek önemli 
eserler arasında yer alacağını belirtti.
Arkeolog ve yazar Cengiz Doğan, “Bu tür 
eserler, Uşak’ın ve Türkiye’nin zengin kül-
türel mirasını yansıtan önemli parçalar. 
Türkmen Yörük kültürüne ait bu beşik, 
müzemizin koleksiyonunu zenginleştire-
cek” diye konuştu.
Beşiğin Tarihî ve Kültürel Değeri
Bu beşik, Türkmen Yörük kültürünün 
geleneklerini yansıttığı için özel bir öneme 
sahip. Yörüklerin göçebe yaşam tarzını ve 
el sanatlarını yansıtan beşik, geleneksel el 
işçiliği ile dikkat çekiyor. Genellikle ahşap 
malzemeden yapılan ve doğal süsleme-
lerle bezeli olan beşik, bebeklerin güvenle 
uyuyabilmesi için özel olarak tasarlanmış-
tır. Motifleri, Yörük kültürünün doğayla iç 
içe olan yaşam biçimini yansıtan sembol-
lerle doludur.
Tam yapım tarihi bilinmemekle birlikte, 
Osman Körükçü’nün ailesinin bu eseri 
nesiller boyu koruduğu biliniyor. Bu tür 
el yapımı eserler, yalnızca bir beşik değil, 
aynı zamanda Yörük kültürünün yaşam 
tarzını ve sanatsal bakış açısını temsil 
eden değerli kültürel unsurlar arasında 
yer alıyor.
Uşak Kent Tarihi Müzesi’ne Yapılan Ba-

ğışların Önemi
Uşak Kent Tarihi Müzesi, şehrin tarihi 
ve kültürel mirasını yansıtan çok sayıda 
önemli eseri barındırıyor. Son yıllarda 
yapılan bağışlar sayesinde Uşak’ın tarihi 
mirası daha geniş kitlelere ulaşıyor. Müze 
yetkilileri, bu tür bağışların Uşak’ın değil, 
tüm Türkiye’nin kültürel zenginliğini ko-
rumaya büyük katkı sağladığını belirtti.
Ziyaretçilere Açılacak
Tarihi Türkmen Yörük beşiği, kısa süre 

içerisinde müzede sergilenmeye başla-
yacak. Ziyaretçiler, bu beşiği yakından 
inceleme fırsatı bulacak ve Yörük kültürü-
nün detaylarına dair derinlemesine bilgi 
edinebilecek. Uşak Kent Tarihi Müzesi, 
geçmişten günümüze taşınan bu tür 
değerli eserlerle hem Uşak halkını hem de 
dışarıdan gelen ziyaretçileri ağırlamaya 
devam ediyor. / Nihal Yavuz
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ADA YEM UŞAK BASKETBOL TAKIMI 
MECLİSE ÇIKARTMA YAPTI

2024-2025 sezonunda Uşak’ı Türkiye Bas-
ketbol 2.Liginde temsil edecek olan Ada 
Yem Uşak Basketbol takımı, Uşak Millet-
vekillerini Türkiye Büyük Millet Meclisin-
de ziyaret etti.
Ada Yem Uşak Basketbol takımı başkanı 
Ayhan Arslan ve yönetim kurulu üyeleri 
Ömer Faruk İlhan, Hüseyin Dikkaya ve 
Yasin Erdoğan, Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde Ak Parti Uşak Milletvekilleri 
İsmail Güneş ve Fahrettin Tuğrul, daha 
sonra ise CHP Uşak Milletvekili Ali Kara-
oba ile bir araya geldi.
Başkan Ayhan Arslan ve yönetim kurulu 
üyeleri Uşaklı vekillere, çerçeve içerisinde 

takımın imzalamış olduğu forma hediye 
etti.
Uşaklı Milletvekilleri ziyaretten duyduk-
ları memnuniyetlerini dile getirirken, 
yaptıkları açıklamada; “Ada Yem Uşak 
Basketbol Kulübü Başkanı Ayhan Aslan 
ve yöneticileri; Ömer Faruk İlhan, Hüse-
yin Dikkaya ve Yasin Erdoğan’ı Gazi Mec-
lisimizde misafir etmekten onur duyduk. 
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
ediyoruz ve bu sene Türkiye Basketbol 
2.liginde takımımıza başarılar diliyoruz” 
ifadelerini kullandılar. / Nihal Yavuz

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİNE “ATAYA MEKTUP” YARIŞMASI
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü, “Ataya Mektup” adlı bir ya-
rışma düzenleyeneceğini duyurdu.
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü, “Ataya Mektup” adlı bir 
yarışma düzenleyerek, Uşak il merkezin-
de öğrenim gören ortaokul öğrencilerini 
katılıma davet etti. Yarışma, öğrencilerin 
duygularını ve düşüncelerini kaleme 
alarak Atatürk’e hitaben yazacakları 
mektuplarla katılım sağlayabilecekleri bir 
platform sunuyor.
Son Başvuru Tarihi ve Teslim Bilgileri
• Son Başvuru Tarihi: 6 Kasım 2024
• Eserlerin Teslim Yeri: Atatürk Kültür 
Merkezi

• Bilgi ve Şartname: www.usakkultursa-
nat.com
Katılım Koşulları
• Yarışma, yalnızca Uşak il merkezinde 
öğrenim gören ortaokul öğrencilerine 
açıktır.
• Katılımcılar, Atatürk’e duygu ve düşün-
celerini içeren özgün bir mektup yazma-
lıdır.
“Ataya Mektup” yarışması, gençlerin Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e olan sevgilerini 
ve bağlılıklarını kaleme almalarını teşvik 
etmeyi amaçlarken, yarışma sayesinde öğ-
renciler, hem yazma becerilerini geliştirme 
hem de milli değerleri pekiştirme fırsatı 
bulacaklar. / Nihal Yavuz
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SEZER ATEŞ’TEN BAHÇELİ’YE TAM 
DESTEK: “YERİNDE BİR HAMLE”

Milliyetçi Hareket Partisi’nin (MHP) 31 
Mart 2024 yerel seçimlerinde, Uşak Bele-
diye Başkan adayı olarak gösterilen Sezer 
Ateş, Genel Başkan Devlet Bahçeli’nin son 
açıklamalarına destek verdi.
MHP lideri Devlet Bahçeli’nin "Terö-
rist başının tecridi kaldırılırsa, gelsin 
TBMM'de konuşsun ve terörün sona erdi-
ğini duyursun" sözlerinin devlet aklının 
stratejik bir hamlesi olduğunu ifade eden 
Ateş, bu çıkışı "yerinde bir hamle" olarak 
nitelendirdi.
Sezer Ateş, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Amerika ve Yahudi-
lerin ülkede iç karışıklık çıkarma planına 
dikkat çekti. Ateş, bu planı gören dev-
letin büyük bir adım attığını belirterek, 
tarih boyunca Türk, Kürt ve Alevi ayrımı 
yapılmadan bir araya gelindiğini ve bu 

hamlenin de aynı yönde atıldığını söyledi. 
Ateş, söz konusu açıklamayı şu şekilde 
yorumladı: “Devletin bu hamlesi, büyük 
bir planın parçasıdır. Türk ve Kürt kar-
deşliğini pekiştiren adımlarla, geçmiş-
ten geleceğe birliğimizi koruma amacı 
güdülmektedir. Devlet aklıyla bazen ters 
gelebilecek kararlar, ülke çıkarları için ya-
pılır ve sabırla beklemek en doğru yoldur. 
İnşallah bu süreç hayırlı sonuçlar doğura-
caktır." ifadelerini kullandı.
MHP'nin Uşak Belediye Başkan adayı Se-
zer Ateş, daha önce AK Parti’den Milletve-
kili adayı olmuş, ancak daha sonra MHP 
saflarına katılarak 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde aday gösterilmiştir. Geçmiş 
seçimde MHP Uşak'ta, 16.900 oy alarak 4. 
parti oldu. / Nihal Yavuz
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UŞAKLI ÖĞRENCİLERDEN TOPLUMA 
ÖRNEK ÇÖP TOPLAMA ETKİNLİĞİ

Uşak Mehmet Hacim Yurdu öğrencileri, 
çevre bilinci aşılamak ve topluma fayda 
sağlamak amacıyla Uşak Hacı Kadem 
Çamlığı'nda anlamlı bir etkinlik düzen-
ledi. “Orman Benim” adlı çöp toplama 
faaliyeti, Yurt Manevi Danışmanları 
rehberliğinde gerçekleştirildi ve çevreyi 
temiz tutmanın önemine dikkat çekti.
Öğrenciler, ellerinde eldivenler ve çöp po-

şetleriyle, doğa yürüyüşü eşliğinde çamlık 
alanda biriken atıkları toplayarak örnek 
bir çevre bilinci sergiledi. Bu etkinlik, do-
ğal alanların korunması ve çevre kirliliği-
nin önlenmesine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlendi. Gençler, doğaya olan duyar-
lılıklarını somut bir eylemle gösterirken, 
toplumsal sorumluluğa dikkat çektiler.
Yurt Manevi Danışmanları, etkinlik sonra-

sı yaptıkları açıklamada çevrenin korun-
masının dini ve insani bir görev olduğunu 
belirterek, gençlerin bu tür faaliyetlerle 
çevre bilincini erken yaşta kazanmalarının 
önemine değindi. Müftülükten yapılan 
açıklamada da, çevre temizliği etkinliğinin 
yanı sıra doğa yürüyüşünün, öğrencilere 
hem fiziksel hem de zihinsel açıdan fayda 
sağladığı ifade edilerek, organizasyona 

destek veren herkese teşekkür edildi.
Etkinlik sonunda temiz bir çevre bırakma-
nın gururunu yaşayan öğrenciler, ben-
zer projelere katılma konusunda istekli 
olduklarını dile getirdi. / Nihal Yavuz
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DURAN ECZANESİ	
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.YİĞİT SOK.
NO.2/A STADYUM AŞAĞISI KÜTÜPHANE KARŞISI	
224 51 77

EYLÜL ECZANESİ	
KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM 
KIRTASİYE VE BİM YANI.	
224 67 99

YAVUZ ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.ORHAN DENGİZ BULVARI.
NO:96/A TREN İSTASYONU YENİ MÜZE MEVKİİ	
216 76 35

29 Ekim 2024

UŞAK LİSESİ MÜDÜRÜ 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSU!
CHP Uşak İl ve Merkez 
İlçe Örgütü, Uşak Lisesi’n-
de bir ders sırasında okul 
müdürü Kazım Sönmez'in, 
cübbeli bir şekilde ders 
vermesiyle ilgili Uşak Adli-
yesi'ne gelerek suç duyu-
rusunda bulundu.
Suç duyurusunun ardın-
dan CHP İl Başkanı Sevinç 
Soyer Yazgan, Merkez İlçe 
Başkanı Uğur Dümen, 
İl Genel Meclisi Başkanı 
Kadir Uslu ve partiye bağlı 
kadın ve gençlik kolları, 
adliye önünde bir basın 
açıklaması yaptı.
Sevinç Soyer Yazgan, yap-
tığı açıklamada; "Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası 
ve Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’na atıfta buluna-
rak, eğitim yöneticilerinin 
görev ve sorumlulukları-
nın yasalar doğrultusunda 
belirlenen çerçevede yerine 
getirilmesi gerektiğini 
vurguladı. Yazgan, Türk 
eğitim sisteminin belirli ka-
nunlar ve yönetmeliklere 
dayandığını belirterek, eği-
timde laik ve demokratik 
bir anlayışın esas olması 
gerektiğini dile getirdi."

"Okul Müdürü Kılık 
Kıyafet Kurallarına Aykırı 
Hareket Etti"
Yazgan, Uşak Lisesi Müdü-
rü Kazım Sönmez’in imam 
cübbesi ve sarığıyla ders 
vermesinin, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın kılık kıya-
fet yönetmeliğine aykırı 
olduğunu ifade etti. Okul 
müdürlerinin ve öğretmen-
lerin, görevleri sırasında 
bu kurallara uygun giyin-
meleri gerektiğini hatır-

latan Yazgan, Sönmez’in 
bu davranışıyla yetkilerini 
aşarak anayasal sorumlu-
luklarını ihlal ettiğini sa-
vundu. Ayrıca, Sönmez’in 
TÜGVA Başkan Yardımcılı-
ğı görevinde bulunduğunu 
ve dini kıyafetle okulda 
vakıf etkinlikleri düzen-
lemesinin kabul edilemez 
olduğunu belirtti.
Yazgan, Türkiye Cum-
huriyeti’nin laik eğitim 
sistemine vurgu yaparak, 

dini eğitim almak isteyen 
aileler için İmam Hatip 
Liseleri ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın kurslarının 
bulunduğunu söyledi.
İl Başkanı Sevinç Yazgan, 
bu gerekçelerle Kazım 
Sönmez hakkında suç du-
yurusunda bulunduklarını 
açıkladı. / Arif Karakuvat
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64

w
w

w
.y

a
v

u
z

p
r

in
t.

c
o

m

UŞAKSPOR BİR İYİ BİR KÖTÜ (0-1)

Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 8.hafta mü-
cadelesinde kendi evinde kritik bir 
maça çıkan Uşakspor, Fatsa Bele-
diyespor karşısında etkisiz kaldığı 
maçta tek golle mağlup oldu.

Geçen hafta deplasmanda Türk Metal 
1963  karşısında 3 puan kazanıp lider-
lik takibini sürdüren kırmızı siyahlı 
ekip kendi evinde Ordu temsilcisi 
karşısında oldukça etkisiz kaldı ve 
mücadeleden 0-1 yenik ayrıldı.

Konuk takım Fatsa Belediyespor'a 
galibiyeti getiren golü 68.dakikada 
Muhammed Öztürk kaydetti.
Bu sonuçla ligdeki 2. yenilgisini alan 
Aşigo, 16 puanda kalarak Siliv-
rispor'un 2.sırada yer aldı.

Fatsa Belediyespor ise bu sonuçla, lig-
deki 4. galibiyetini alarak 14 puanla 4. 
sıraya yerleşti.

Nesine 3.Lig 2.Grup’ta 8.Hafta da 
Alınan Sonuçlar Şu Şekilde;
ONUKSPORTS KELKİT HÜRRİYET 
SPOR KULÜBÜ 2-1 T.METAL 1963 
SPOR
ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT 
SPOR 1-0 ETİMESGUT BELEDİ-
YESPOR
SMART HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ 
SPOR 3-2 BEYKOZ İSHAKLI SPOR 
FAALİYETLERİ A.Ş.
AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ 
2-0 NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR
UŞAK SPOR A.Ş. 0-1 FATSA BELEDİ-
YESPOR
SİLİVRİSPOR 4-1 İNEGÖL KAFKAS 
SPOR KULÜBÜ
MUĞLASPOR KULÜBÜ 1-1 ADIYA-
MAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ 1-2 
BALIKESİRSPOR / Arif Karakuvat


